

MCPS-WZU/GG/351-2/2024 PN/U/S

Warszawa, 22 lutego 2024 roku

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przygotowanie i organizacja szkoleń specjalistycznych nt. profilaktyki uzależnień”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp”, wykonawca zadał pytania dot. przedmiotowego postępowania. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie 1:

„(...) - 20 godz. dydaktycznych treningu psychologicznego (rozwój kompetencji Interpersonalnych i psychospołecznych)- jaki podział na dni przewiduje Zamawiający oraz ile noclegów, czy mogą to być szkolenia jednodniowe bez noclegów, czy dwu lub trzydniowe z noclegiem?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby 100-godzinne szkolenia w części 2,3,4,5 były podzielone na 4 sesje szkoleniowe. Po zawarciu umowy propozycja harmonogramu realizacji szkolenia podlega akceptacji przez Zamawiającego. Metody realizacji zajęć podczas każdej sesji szkoleniowej np. wykłady/warsztaty mogą być dowolnie przeplatane w harmonogramie. Zamawiający nie zmienia treści zapisów SWZ.

Pytanie 2:

„(...) - 30 godz. dydaktycznych warsztatów- jaki podział na dni przewiduje Zamawiający oraz ile noclegów, czy mogą to być szkolenia jednodniowe bez noclegów, czy dwu lub trzydniowe z noclegiem?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby 100-godzinne szkolenia w części 2,3,4,5 były podzielone na 4 sesje szkoleniowe. Po zawarciu umowy propozycja harmonogramu realizacji szkolenia podlega akceptacji przez Zamawiającego. Metody realizacji zajęć podczas każdej sesji szkoleniowej np. wykłady/warsztaty mogą być dowolnie przeplatane w harmonogramie. Zamawiający nie zmienia treści zapisów SWZ.

Pytanie 3:

„(...) - 20 godz. dydaktycznych wykładów- jaki podział na dni przewiduje Zamawiający oraz ile noclegów, czy mogą to być szkolenia jednodniowe bez noclegów, czy dwu lub trzydniowe z noclegiem?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby 100-godzinne szkolenia w części 2,3,4,5 były podzielone na 4 sesje szkoleniowe. Po zawarciu umowy propozycja harmonogramu realizacji szkolenia podlega akceptacji przez Zamawiającego. Metody realizacji zajęć podczas każdej sesji szkoleniowej np. wykłady/warsztaty mogą być dowolnie przeplatane w harmonogramie. Zamawiający nie zmienia treści zapisów SWZ.

Pytanie 4:

„(...) - konieczne jest zapewnienie wszystkim uczestnikom 20 godz. dydaktycznych stażu w ośrodku terapii/rehabilitacji uzależnień dla dzieci i młodzieży, polegającego na współuczestniczeniu w terapii z pacjentami, pod opieką doświadczonego specjalisty terapii uzależnień- czy Zamawiający określa maksymalną ilość godzin w ciągu jednego dnia takiego stażu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa maksymalnej liczby godzin w ciągu jednego dnia stażu. Zamawiający nie zmienia treści zapisów SWZ.

Pytanie 5:

„(...) - 10 godzin superwizji pracy własnej- czy Zamawiający określa maksymalną ilość godzin w ciągu jednego dnia superwizji? Czy Zamawiający przewiduje zorganizowanie superwizji online?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa maksymalnej liczby godzin w ciągu jednego dnia superwizji. Wszystkie zajęcia podczas szkolenia przewidziane są w trybie stacjonarnym. Zamawiający nie zmienia treści zapisów SWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert, oraz związania jej treścią nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Komisji

/-/

Tomasz Osadnik